,r

I
\

',~

PODERJUDICIÁRIO "

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA saREGIÃO'
GABINETEDA PRESIDÊNérA

PORTARIA N° 977 ,DE 29 DE NOVEMBRO
\

DE 2007
I, (

" ,

o PRESID~NTE DOTRIBUNALIREGIONAlFEDERAl DA sal,

,REGIÃO, no uso das átribuições que lhe confere O artigo 1õ, in~is~ XXV,.do I

Regimento Interno, com a redaçãQdada peía Emenda RegimentalnC:>"35~de
22/10/2003, resolve:

, I

D E S I G N A R , a servidora FLÁVIA PATRíCIO DE

LACERDA, Técnico Judiciário, do Quadro de Pessoa/da Justiça Federai de
, '

Primeiro Grau, Seção Judiciária do Estado de Pernambuco, ó~a à disposição

deste Tribunal, para exercer a função comissionadaId,e SupervisÇ>r-AssistEmte,.

Código FC-04, da Seção de Coordenação e Acompanhamentodos Processos,

do Gabinete do DesembargadorFederalLuizAlberto Gurgel de Faria.

. .
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

JOSÉ BArTI$'t
I PI

FilHO! I

"

-'

"'

"

ri,